
 
 

 
 

PORTARIA Nº 878/2021 
 
 

    
O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
e pelo Decreto 371/2020, de 11 de agosto de 2020; 

 
 

RESOLVE: 
 
 
                Art. 1º. TORNAR PÚBLICO que foram concedidas aos servidores abaixo 
relacionados Licenças por Motivo de Doença em Pessoa da Família, pelos períodos adiante 
indicados:  
 

Servidor Matrícula Data início Data fim 
Margarete de Lurdes Kaiser Damsk 2287-2 09/08/2021 10/08/2021 
Margarete de Lurdes Kaiser Damsk 2287-2 11/08/2021 11/08/2021 
Nereu Hengen 735-3 11/08/2021 11/08/2021 
Nereu Hengen 735-3 24/08/2021 24/08/2021 
Ademir José Ribeiro 1058-8 10/08/2021 11/08/2021 
Aline Carla Gomes Maffioletti 1699-0 16/08/2021 16/08/2021 
Geneci Teresinha Bojarski 1416-8 16/08/2021 18/08/2021 
Geneci Teresinha Bojarski 1416-8 20/08/2021 23/08/2021 
Marcos Renato Bueno de Souza 1796-4 18/08/2021 18/08/2021 
Meriele Masiero dos Santos 1483-7 18/08/2021 18/08/2021 
Meriele Masiero dos Santos 1372-2 18/08/2021 18/08/2021 
Imara Aparecida Pissolatto 2760-8 23/08/2021 23/08/2021 
Juceli Ambrosini Kuster 1371-4 19/08/2021 19/08/2021 
Daniela Maria Gaio 1341-7 24/08/2021 24/08/2021 
Emili Cristina dos Santos 2008-2 25/08/2021 03/09/2021 
Joaquim Pereira da Silva  712-1 28/08/2021 26/08/2021 
Audrey Gotardi 1810-2 27/08/2021 27/08/2021 
Ernestina de Jesus de Lima 2178-3 31/08/2021 03/09/2021 
 
 
       Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a 
disposições em contrário. 
 

  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO, PR, 02 DE SETEMBRO DE 2021. 

          
 

Roberto Alencar Przendziuk 
Secretário de Administração 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 A

LE
N

C
A

R
 P

R
Z

E
N

D
Z

IU
K

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
44

-2
84

A
-A

C
55

-D
55

5

luciana.souza
Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do Paraná http://www.dioems.com.br  Edição Nº 2441 de 09/09/2021 pág. 25.


